

اخبار

با بیمه باربری ملت، بار شما همیشه به مقصد می‌رسد



بیمه باربری بیمه ملت، با ارائه پوشش‌های حداکثری، خسارات وارده به کالای بیمه شده را در زمان حمل و نقل جبران می‌کند.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، از قدیم گفتند «بار کج به مقصد نمی‌رسه»، اما همیشه بار کج نیست که به مقصد نمی‌رسد. گاهی یک حادثه در زمان حمل و نقل، می‌تواند آسیب جدی به بار شما وارد کند و خسارت زیادی به بار بیاورد.

بیمه باربری بیمه ملت، برای حمایت از فعالان حوزه حمل و نقل طراحی شده تا واردکنندگان، صادرکنندگان، شرکت‌های حمل و نقل داخلی و بین‌المللی، شرکت‌های بازرگانی و ترخیص‌کاران، تولیدکنندگان، توزیع‌کنندگان و صاحبان کالا که قصد انتقال کالایشان را از یک منطقه به منطقه دیگری دارند، بتوانند با خیالی آسوده به فعالیت خود بپردازند. بیمه باربری شامل سه گروه اصلی باربری داخلی، باربری وارداتی-صادراتی و باربری ترانزیتی است.

بیمه باربری داخلی

در بیمه باربری داخلی که مبدا و مقصد این بیمه‌نامه داخل کشور است، در کنار این پوشش‌های اصلی، پوشش‌های اضافی مسئولیت راننده، بارگیری و تخلیه، برخورد کالا با اجسام خارجی، پرت شدن کالا از روی وسیله نقلیه، ریزش کوه، سرقت کل کالا با وسیله نقلیه هم به بیمه‌گذاران ارائه می‌شود. بیمه باربری داخلی می‌تواند به صورت موردی برای هر برنامه صادر شود و یا به صورت قراردادی، به صاحبان کالا و مؤسسات حمل و نقل داخلی که نیازمند تحت پوشش قرار دادن محموله‌های متعدد در هر روز هستند، ارائه شود.

بیمه باربری وارداتی-صادراتی

در بیمه وارداتی-صادراتی، مبدا بیمه‌نامه‌های وارداتی خارج از کشور و مقصد آن داخل کشور است اما مبدا بیمه‌نامه صادراتی داخل کشور و مقصد آن خارج از کشور است. خطرات تحت پوشش این بیمه‌نامه یکی از کلوزهای A, B, C است. همچنین به انضمام عدم تحویل (+C)آنتیستوی بیمه‌گران لندن است که جزئیات آن طبق آیین‌نامه شماره۹۹بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران می‌باشد.

بیمه باربری ترانزیتی

در بیمه باربری ترانزیتی که مبدا و مقصد حمل، داخل کشور قرار ندارد، خطرهای تحت پوشش این بیمه‌نامه مشابه بیمه باربری وارداتی-صادراتی است. بیمه باربری ترانزیتی شامل دو گروه عبوری و غیر عبوری است که بیمه باربری ترانزیتی عبوری برای کالاهایی است که از داخل کشور ایران عبور کند و بیمه باربری ترانزیتی غیر عبوری برای کالاهایی است که از داخل کشور ایران عبور نکنند. مشتریان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر از طریق مراجعه به آدرس http://apps.mellatinsurance.ir/Agents/Services/Find-agent یا هر یک از نمایندگان بیمه ملت در محل زندگی خود تماس گرفته و این بیمه‌نامه را تهیه کنند.

شرط پرداخت زودتر سود سهام عدالت اعلام شد

مدیرعامل شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه شرط پرداخت زودتر سود سهام عدالت سال ۱۴۰۱ را اعلام کرد.

محمد باغستانی با اشاره به کاهش مهلت شرکت‌ها برای پرداخت سود از هشت ماه به چهار ماه گفت: اگر نشان‌ن مهلت چهار ماهه را رعایت کنند و سود را به حساب شرکت سپرده‌گذاری مرکزی واریز کنند، سود سهام عدالت نسبت به سال‌های قبل زودتر به حساب مشمولان واریز خواهد شد. وی ادامه داد: اگر ناشر ملزم به رعایت این موضوع باشد و دستورالعمل در مجامع ۳۶ شرکت سهام عدالتی تصویب شود، پیگیری‌ها برای وصول زودتر سود سهام انجام شده و امیدواریم سود سهام عدالت زودتر به حساب مشمولان واریز شود. مدیرعامل شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه به این سوال که پرداخت سود سهام عدالت دو مرحله‌ای خواهد بود یا خیر؛ پاسخ داد: بستگی دارد در مجامع چندر سود تقسیم شود.

بخش اصلی پول‌های مسدود شده ایران در عراق به ترکمنستان و عربستان می‌رود

پرواز پول‌های بلوکه شده

اخبار ضد و نقیض از توافق یا عدم توافق و حتی تشکیک در اساس مذاکره بین ایران و آمریکا در روزهای اخیر صفحات مجازی را درنوردید و کمتر کارشناس و تحلیلگری بود که در روزهای اخیر در گیر خبریهای مربوط به این حوزه نباشد. اما درست در شرایطی که ایران و آمریکا اعلام کرده‌اند توافق موقتی در کار نیست و آزادسازی ارزهای بلوکه‌شده ایران تکذیب شده است، دوباره خبر آزادسازی حدود ۲.۷ میلیارد دلار ارزهای بلوکه‌شده ایران در عراق روی خروجی خبرگزاری‌های فارسی قرار گرفته است؛ خبری که البته با واکنش‌های متعددی از سوی فعالان اقتصادی مواجه شد.



م‌ی دهند ؛ مجموعه ای که حالا نشان می دهد هرچند خبر آزاد شدن منابع ایران شاید صحت داشته باشد اما مفهوم آن قطعا این نیست که این ارزهای آزاد شده با بانک مرکزی ایران رسیده است.

درباره مساله غرامت ترکمنستان باید توجه کرد که در سال ۹۷ رئیس وقت شرکت ملی گاز ایران درباره بدهی به ترکمنستان مصاحبه کرده بود و خبر داده بود که حکم اولیه ۱.۶ میلیارد دلار بدهی در سال ۹۹ به دولت وقت ابلاغ شده است و رقمی که وی در ان سال بیان می‌کند با رقمی که اکنون عراقی ها درباره آزادسازی پول‌ها بیان می‌کنند تقریبا برابر است.

دلیل محکومیت ایران در مقابل ترکمنستان ماجرای بدهی ایران به ترکمنستان را اگر بخواهیم به ساده ترین شکل ممکن توضیح بدهیم به این شرح است که بر اساس قرارداد ۲۵ ساله‌ای که در سال ۱۹۹۷ میلادی میان ایران و ترکمنستان امضا شده است این کشور باید سالانه بین ۸ تا ۱۰ میلیارد مترمکعب گاز به ایران صادر کند و ایران هم باید پول واردات را به حساب شرکت ترکمن گاز واریز کند. در دوره اول تحسبات، به دلیل سخت شدن نقل‌وانتقال پول صادرات گاز از ترکیه به ترکمنستان، دولت همه توافقاتنامه‌ای با ترکمنستان امضا کرد که بر اساس آن، بجای پول گاز، خدمات فنی، کالا، محصولات پتروشیمی، تجهیزات راه‌سازی و حمل‌ونقل و … به ترکمنستان صادر می‌کرد.

این کار در حال انجام بود تا اینکه رنگته به وزارت نفت رسید و در شهریور ۹۲ طی توافقی جدید با ترکمنستان و طی یک الحاقیه جدید قراردادی، ایران علاوه بر تعهد پرداخت اریزی پول گاز، جریمه دیرکرد را نیز قبول کرد و به طوری که هر ماه تأخیر در پرداخت هر صورتحساب گازی ترکمنستان، منجر به پرداخت درصدی مشخص بابت دیرکرد می‌شد.

با تهمیدی که وزارت نفت به ترکمن گاز داده بود، دی‌ماه ۹۵ میزان بدهی ایران به حدود ۱٫۵ میلیارد دلار رسید تا ترکمن‌ها خواستار تعیین تکلیف طلب خود شدند و بر اساس قرارداد، ایران را تهدید کردند اگر پولی گاز پرداخت نشود جریان گاز بر مبنای یکی از بندهای قرارداد، قطع می‌شود.

بر اساس قرارداد، داوری ICC سوئیس محل شکایت طرفین در صورت عدم پایبندی طرف دیگر به قرارداد بود؛ ترکمنستان شکایت خود را مطرح کرد و ایران هم در پاسخ به این شکایت، موضوع

پرداخت کند». او در ادامه گفته بود: «اکنون عراق پول گاز ایران را در بانک تجارت (TBI) واریز می‌کند که ما برای انتقال آن مشکل داریم.»هم چنین جواد اوچی، وزیر نفت، هم گفته بود که

«پول گاز ما در TBI عراق پس‌انداز می‌شود. عراقی‌ها پرداخت این پول را مشروط به خرید دارو و کالاهای اساسی از این کشور کرده‌اند».وزیر نفت گفته بود: «ما به طرف عراقی فشار آوردیم که این محدودیت برداشته شود و در حال مذاکره با طرف عراقی هستیم تا این موضوع را حل‌وفصل کنیم و مانند ترکیه درآمد حاصله از فروش گاز را به هر شکلی که می‌خواهیم، دریافت کنیم.»

خبری که آب روی آتش شد

عراق اما در مقابل این سخنان درباره تسویه طلب ایران گفته بود که پیگیر پرداخت بدهی گازی به ایران است و تحریم‌های آمریکا مانع پرداخت بدهی‌های گازی عراق به ایران است.در شرایطی که سخنان مقامات ایرانی و عراقی چنان پینگ پنگی میان دو سمت در جریان بود به ناگاه خبر آزادسازی رقمی حدود ۲.۷ میلیارد دلار توسط رسانه‌های نزدیک به دولت منتشر شد. خبری که البته تناقضات جدی داشت.از سوی دیگر اخیرا احمد الصحاف، سخنگوی وزارت خارجه عراق تاکید کرد که فواد حسین، وزیر خارجه این کشور نتایج خوبی درخصوص امور مالی میان تهران و بغداد محقق کرد.

وی گفت: فواد حسین در جریان کنفرانس بین المللی مبارزه با تروریسم که در ریاض برگزار شد، گفت‌وگوهایی خوبی با آنتونی بلینکن، وزیر خارجه

آمریکا داشت و این گفت وگوها منجر به پیشرفت های مهمی درخصوص امور مالی میان ایران و عراق شد.الصحاف هم چنین خاطرنشان کرد:فواد حسین همچنین هماهنگی و گفت‌وگوهایی خوبی در همین زمینه با بدر البوسعیدی، وزیر خارجه عمان داشت.

سه خبری که باید در کنار مساله آزادسازی پول ها دید

در همین حال اما باید ماجرا و روند سه خبر را کنار هم دید و ارزیابی کرد.

اول ادعای مالک شریعتی نماینده مجلس

که اخیرا گفته بود؛ ظرفیت رنگته را در ماجرای ترکمنستان خاثن می دانست.

دوم آزاد شدن مقداری از منابع ایران برای پرداخت بدهی ترکمنستان

سوم نیز این مساله که دادگاه بین‌المللی حکم به پرداخت بدهی ترکمنستان از منابع عراق داده اند!

سه خبری که در کنار هم یک مجموعه را شکل

اخبار

اسامی برگزیدگان اردیبهشت ماه قرعه‌کشی تسهیلات طرح "امید رفاه" بانک کارگرن اعلام شد



اسامی برگزیدگان بیست و نهمین دوره قرعه‌کشی تسهیلات طرح "امید رفاه" بانک رفاه کارگران ویژه اردیبهشت ماه ۱۴۰۲، اعلام شد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، "مفتوح بودن حساب مرتبط با طرح امید رفاه در تاریخ پرداخت تسهیلات و عدم انسداد آن تا سررسید تسهیلات مرتبط با طرح"، "تکمیل حق عضویت های ماهیانه معوق طرح در حساب مربوطه قبل از اعطای تسهیلات" و "انسداد حق عضویت های دریافت شده در بازه زمانی ۱۳ ماهه ابتدایی عضویت در طرح، تا پایان تسویه تسهیلات"، به عنوان شرایط و الزامات اعطای تسهیلات طرح "امید رفاه" در نظر گرفته شده است.

براساس این گزارش، در صورت عدم تکمیل حق عضویت‌های ماهیانه سایر اعضای طرح، اسامی اعضای دارای کسری حق عضویت از فهرست شرکت‌کنندگان در قرعه‌کشی‌های آتی حذف خواهد شد.

لازم به ذکر است، تسهیلات طرح امید رفاه به مستمری‌بگیران معزز سازمان تأمین اجتماعی که حقوق خود را از بانک رفاه کارگران دریافت می‌کنند و کارکنان بازنشسته بانک رفاه، در قالب عقد قرض‌الحسنه به میزان سی میلیون ریال تا یکصد میلیون ریال با نرخ کارمزد سالانه ۴ درصد پرداخت می‌شود. همچنین مستمری‌بگیران معزز سازمان تأمین اجتماعی که حقوق خود را از بانک رفاه کارگران دریافت می‌کنند و کارکنان بازنشسته بانک رفاه و نیز کارکنان شرکت‌ها و سازمان‌های متعامل با بانک رفاه کارگران، می‌توانند از تسهیلات طرح "امید رفاه" برای تأمین کالا و خدمات مورد نیاز خانوار خود در قالب عقد مرابحه به میزان سی میلیون ریال تا یک میلیارد ریال با نرخ سود سالانه ۶ درصد بهره‌مند شوند.

بیمه سینا خادم خدام حرم رضوی شد



بیمه سینا شرکت خدمات دهنده بیمه درمان تکمیلی کارکنان آستان قدس رضوی شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه سینا، در مناقصه بیمه تکمیل درمان سال ۱۴۰۲ کارکنان آستان قدس رضوی، پس از ارائه نرخ فنی از سوی بیمه سینا و با رعایت اصول حرفه‌ای، بیمه سینا به عنوان برنده مناقصه معرفی شد.

بر اساس این گزارش: در سال جاری هدف‌گذاری بیمه سینا بر توسعه و گسترش خدمات بیمه‌ای متنوع به بیمه‌گزاران عمده، سازمان مرکزی و تمامی موسسات، شرکت‌ها و مراکز وابسته به آستان قدس رضوی، از خدمات تکمیلی درمان بیمه سینا در سراسر کشور بهره‌مند خواهند شد. شایان ذکر است: بیمه سینا از دی ماه سال ۱۴۰۱، بیمه مسئولیت مدنی عمومی آستان قدس رضوی در قبال کلیه مراجعین و زائرین حرم مطهر علی بن موسی الرضا(ع) و اماکن متبرکه اطراف آن، طی قراردادی بر عهده شرکت بیمه سینا قرار گرفته‌است.

حال اما با رصد این اخبار می توان راحت تر به این نتیجه رسید که پول های آزاد شده لزوما نه بر اساس رایزنی و مذاکرات و دیپلماسی که بر اساس نیاز به این ارز در عربستان برای حجاج ایرانی و بخش دیگر از بابت جریمه و غرامت به ترکمنستان آزاد شده است و تقریبا به جز تاثیر روانی احتمال در بازار داخلی سود دیگری برای بازارهای ایران نخواهد داشت.

رونمایی از تئوری دولت برای مهار نرخ تورم وارز

ادعای عجیب فرزین درمورد منابع ارزی بانک مرکزی

بین دلار با مسکن و خودرو ۷۵ تا ۸۰ درصد است.به گفته وی، متوسط تغییرات نرخ دلار در بازار غیررسمی در دهه ۷۰ معادل ۲۰.۶ درصد بوده؛ دهه ۸۰ حدود ۲.۷ درصد؛ ۹۰ تا ۹۶ معادل ۲۳.۹ درصد و ۹۷ تا ۹۹ معادل ۶۱.۱ درصد بوده است.فرزین با تاکید بر این‌که رشد متغیرهای واقعی خوب نیست، تصریح کرد: القای ترس و دلهره در جامعه به روال عادی تبدیل شده است؛ در بازار ترس حاکم شده و ما باید از این ترس بترسیم.

وی با بیان اینکه چاره ای جز برقراری اعتماد بین سیاستگذار و فعال اقتصادی نداریم و به همین دلیل باید به تثبیت اقتصادی بپردازیم؛ گفت: آرزوتئین وشیلی هم به سمت سیاست تثبیت رفتند ولی آرزولتئین نتوانست اعتماد را بوجود بیاورد و شیلی موفق بود.

به گفته رئیس کل بانک مرکزی، شروع هر سیاست تثبیتی نرخ ارز است؛ ولی باید سیاست مالی هم با سیاست ارزی هماهنگ شود تا سیاست تثبیت موفق شود.

فرزین ادامه داد: باید فعالان اقتصادی نسبت به آینده بیش بینی دقیقی داشته باشند؛ سیاست پولی و مالی هم باید در خدمت کنترل نقدینگی باشد؛ باید روی مقررات حساس شویم؛ بازارها باید تابع مقررات شوند.رئیس کل بانک مرکزی، گفت از سال ۸۹ تا ۱۴۰۱ بانک مرکزی معادل ۵۷ میلیارد دلار مداخله ارزی در بازار داشته است. البته مداخله در بازار امری معمول است.

رئیس کل بانک مرکزی هماهنگی اقتصادی را زمینه تثبیت اقتصادی دانست و گفت: نرخ ارز در بازار غیررسمی موضوع مهمی است که همه را نگران کرده است البته در روزهای اخیر شاهد کاهش این نرخ هستیم؛ تقاضای ارز در بازار غیررسمی شامل قاچاق وارداتی، فرار سرمایه و پوشش زیان های احتمالی ناشی از نااطمینانی، های آینده است.فرزین گفت: برخی به بازار غیررسمی می گویند بازار آزاد؛ درحالی که هیچ بازاری در دنیا بدون مقررات نیست؛ تمام بازارها در دنیا شامل قوانین و مقررات هستند نه اینکه بازاری باشد که هیچ چیزی در آن شناسایی نشده باشد.وی افزود: کم‌عمق بودن بازار، حساسیت پایین بازار به متغیرهای بنیادی، حساسیت بالا نسبت به اخبار، بستر سفته بازی و استفاده از شبکه اجتماعی برای تعیین نرخ ارز از مهمترین مشخصه های بازار غیررسمی ارز است.

فرزین با بیان اینکه در بازار غیررسمی از سال ۹۰ تاکنون ضریب تغییرات خیلی بالا بوده است؛ گفت: دائم این نرخ تغییر می‌کند و هیچ ثباتی در آن وجود ندارد؛ در ماه های اخیر دیدید که یک اظهارنظر غیررسمی و دروغ چطور بازار را بهم می‌ریزد.

رئیس کل بانک مرکزی ضمن اشاره به اینکه هیچ دلیل بنیادی برای تغییر نرخ ارز وجود ندارد؛ تصریح کرد: رابطه عمیقی بین درایی‌های سرمایه گذاری با نرخ از وجود دارد؛ ضریب همبستگی

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه بالای ۱۰۰ میلیارد دلار منابع ارزی داریم؛ تصریح کرد: باید از منابعی که در کشورهای دیگر داریم استفاده کنیم؛ دستگاه دیپلماسی اقدامات خوبی در این زمینه انجام داده است.

محمدرضا فرزین در سی امین همایش سیاست‌های پولی و ارزی، اظهار کرد: تثبیت اقتصادی از روز اولی که در این بانک مسوولیت گرفتیم را در دستور کار قرار دادم.

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه تئوری ما برای مهار تورم تثبیت اقتصادی است گفت: ثبات اقتصادی با دخالت شروع می شود و نمی‌توان کنار نشست تا اقتصاد به ثبات برسد.

محمدرضا فرزین در سی امین همایش سیاست های پولی و ارزی، اظهارداشت: تثبیت اقتصادی از روز اولی که در این بانک مسوولیت گرفتیم را در دستور کار قرار دادم.

وی افزود: مجموعه های دولت و بانک مرکزی باید بتواند ثبات را به اقتصاد برگرداند؛ بی ثباتی شاخص‌های اقتصادی باید رفع شود؛ تمرکزمان کنترل این شاخص است.

فرزین با بیان اینکه برای مهار تورم باید تئوری داشته باشیم؛ تئوری ما هم تثبیت اقتصادی است تصریح کرد: ثبات اقتصادی با دخالت شروع می شود و نمی‌توان کنار نشست تا اقتصاد به ثبات برسد.